Gluschtiges vom Feuerring ab 20 Personen
in der Hofbeiz von Mai bis September

Alle Produkte die wir verarbeiten, sind aus der Region, biologisch, mit viel Sorgfalt und Liebe hergestellt.

Feines vom Feuerring

Bio-Cervelat

Bio-Hofbratwurst

Bio-Schweinshalssteak

Bio-Jungrindshohriickensteak

Bio-Lammkotletten

Bio-Jungrind Entercote

Das Fleisch ist ausschliesslich vom Ueli-Hof.

Zucchetti mit buntem Gemiise gefillt und Kase tGberbacken

Aubergine getoppt mit Ziegenkdse und Tomaten

Hausgemachter Hof-Linsenburger

10.00

12.00

16.00

27.00

28.00

33.00

11.00

10.00

12.00

TN

L

HINTER
MUSEGG

AAAAAANAA
DER KULTURHOF

Diese Preise verstehen sich pro bestelltes Stiick.

Feines zum Feuerring

Hofkartoffeln aus dem Ofen, saisonales Gemiise und verschiedene Saucen

Hofkartoffeln aus dem Ofen, saisonales Gemise und verschiedene Saucen dazu ein bunter Salat

15.00

20.00

Diese Preise verstehen sich pro Person.

Die Preise verstehen sich pro Person und inklusive 7.7% Mehrwertsteuer in Schweizer Franken.

HINTER MUSEGG - Der Kulturhof

Diebold-Schilling-Str. 13
6004 Luzern

tel. 041 412 19 31
kontakt@hinter-musegg.ch
www.hinter-musegg.ch




