



## **Gluschtiges vom Feuerring ab 20 Personen in der Hofbeiz von Mai bis September**

Alle Produkte die wir verarbeiten, sind aus der Region, biologisch, mit viel Sorgfalt und Liebe hergestellt.

### **Feines vom Feuerring**

Bio-Cervelat	10.00
Bio-Hofbratwurst	12.00
Bio-Schweinshalssteak	16.00
Bio-Junggrindshohrrückensteak	27.00
Bio-Lammkotletten	28.00
Bio-Junggrind Entercoate	33.00

Das Fleisch ist ausschliesslich vom Ueli-Hof.

Zucchetti mit buntem Gemüse gefüllt und Käse überbacken	11.00
Aubergine getoppt mit Ziegenkäse und Tomaten	10.00
Hausgemachter Hof-Linsenburger	12.00

Diese Preise verstehen sich pro bestelltes Stück.

### **Feines zum Feuerring**

Hofkartoffeln aus dem Ofen, saisonales Gemüse und verschiedene Saucen	15.00
Hofkartoffeln aus dem Ofen, saisonales Gemüse und verschiedene Saucen dazu ein bunter Salat	20.00

Diese Preise verstehen sich pro Person.

Die Preise verstehen sich pro Person und inklusive 7.7% Mehrwertsteuer in Schweizer Franken.

HINTER MUSEGG - Der Kulturhof

Diebold-Schilling-Str. 13  
6004 Luzern

tel. 041 412 19 31  
kontakt@hinter-musegg.ch  
www.hinter-musegg.ch